关于发放《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证
有关事宜的通知
各有关单位、教职工、校内居民：

学校所属机动车辆、学校职工自有机动车辆、校园居民自有机动车辆的《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证已制作完毕，有关发放使用事宜通知如下：
一、《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证领取时间：

	序号
	车辆类别
	领取时间
	领取人
	备注

	1
	学校所属机动车辆
	4月10日星期二上午
	全校
	通过事业经费、科研经费进行转款的，须填写《哈尔滨工程大学内部转账单》（见附件）

	2
	学校职工自有机动车辆
	4月10日星期二下午
	船舶学院、航建学院、动能学院、自动化学院、水声学院、计算机学院、机电学院、信通学院、经管学院、材化学院

	3

	4月11日星期三上午
	理学院、外语系、人文学院、国际学院、核学院、体训部、工训中心、国防学院、机关、直属单位、后勤集团

	4
	校园居民自有机动车辆
	4月11日星期三下午

二、领取《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证者，须持《2011年度哈尔滨工程大学机动车辆通行证》换取；新办理《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证者，须携带《哈尔滨工程大学校园机动车辆出入停放管理办法》中规定证件的原件及复印件。

三、《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证正面向外横放在前风挡玻璃左下角，顺玻璃左下角缝隙插入，如A证与玻璃贴合不好向下倾斜，可用双面胶黏结。

四、《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证4月15日开始启用，第一次使用车辆必须由校园外进入校园内方可正常使用。

五、《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》A证配套附带充电组件，可通过车内USB口和点烟器对其重复充电使用。
六、4月10日起开始审核其它各类办证人材料。

七、《哈尔滨工程大学机动车辆通行证》发放地点：1#主楼216室，联系电话：82519441。
附件：哈尔滨工程大学内部转账单

特此通知。
                                      后勤管理处

二〇一二年四月九日